2015-09-01 1
2015-09-01
Silicon NPN Phototransistor with Vλ Characteristics
NPN-Silizium-Fototransistor mit Vλ-Charakteristik
Version 1.1
SFH 3410
Ordering Information
Bestellinformation

• Sensor for backlight-dimming • Dimmungssensor für Hintergrundbeleuchtung
• Ambient light detector • Umgebungslichtsensor
Type: Photocurrent Ordering Code
Typ: Fotostrom Bestellnummer
Ev = 20 lx, Std. Light A, VCE = 5 V
IPCE  [µA]
SFH 3410 3.2 ... 25 Q65110A1211
SFH 3410-1/2 3.2 ... 10 Q65110A2653
SFH 3410-2/3 5 ... 16 Q65110A2654
SFH 3410-3/4 8 ... 25 Q65110A2655
2015-09-01 2
Version 1.1 SFH 3410
Maximum Ratings (TA = 25 °C)
Grenzwerte